Rio Grande do Norte, 06 de Janeiro de 2020 Ano 2020 | No 0795

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 04/2020 - DESIGNA JOADI MEDEIROS DE

ALMEIDA PARA EXERCER TEMPORARIAMENTE A
FUNÇÃO-GRATIFICADA DE SECRETÁRIO-TESOUREIRO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no
uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o funcionário JOADI MEDEIROS DE
ALMEIDA, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, classe
“A”, referência NM-09, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal para exercer temporariamente a função-gratificada de
Secretário-Tesoureiro desta Câmara, enquanto perdurar o
afastamento da respectiva titular por motivo de férias.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN,
em 03 de janeiro de 2020.

José Ethel S. U. S. C. de Moraes

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 5119680C

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 06 de Janeiro de 2020. Edição 0795.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal